- 6586 Huetius (Pet. Dan.) Demonstratio Evangelica, ad sereniss. Delphinum, FIRST EDITION, *old calf* Paris. S. Michallett 1679
- 6587 Huetius. Alnetanæ Questiones de Concordia Rationis et Fidei, *old calf* 4to. Paris. T. Moette 1690
- 6588 Huetius. Carmina, quinta editio, *old calf* 12mo. Paris. J. Estienne 1709
- 6589 Huetius. Commentarius de rebus ad eum pertinentibus, *calf* sm. 8vo. Amst. II. du Sauzet 1718
- 6590 Hugenius (Christianus) Systema Saturnium sive de causis mirandorum Saturni Phænomenon et comite ejus planeta novo, *calf* sm. 4to. Hag. Comit. A. Vlacq 1659
- 6591 Hugenius. Horologium Oscillatorium, sive de motu pendulorum ad horologia aptato demonstrationes geometricæ, *diagrams, vellum* fol. Paris. F. Muguet 1673
- 6592 Hugenius. Cœsmotheoros; sive de terris cœlestibus, earumque ornata, conjecturæ, *plates, calf* 4to. Hag. Com. Ad. Moetjens 1698
- 6593 Hugo (Hermannus) De prima scribendi origine et universa rei literariæ antiquitatæ, *old calf* 8vo. Antw. ex off. Plantin. 1617
- 6594 Hugo. De Militia Equestri antiqua et nova lib. v. *engraved title and numerous plates, Antw. ex off. Plantin.* 1630—Eiusdem, Obsidio Bredana armis Philippi IV. ductu Amb. Spinolæ perfecta, *engraved title and numerous plates, ib.* 1629; in 1 vol. *old crimson morocco*, fol.
- 6595 Hugo (Jacobus) Vera historia Romana, seu origo Latii vel Italiae ac Romanæ Urbis, è tenebris longæ vetustatis in lucem producta, *front. vellum* 4to. Romæ typis P. Monetæ 1655
- 6596 Hulsius (Levinus) XII. Primorum Cæsarium et lxiii. ipsorum uxorum et parentum ex antiquis Numismatibus, in ære incisæ effigies, cum vitis ex variis authoribus collectis, *numerous copperplate engravings, calf (bookplate of Jean Jobert inserted)* sm. 4to. Spire typ. B. Albin 1599
- 6597 Hulsius. Imp. Romanorum Numismatum series à C. Julio Cæsare ad Rudolphum II. *numerous copperplate engravings, Francof.* 1603—Imperatorum et Cæsarium Vitæ, cum imaginibus ad vivam effigiem expressis, per Jo. Huttichium, *numerous woodcut metallic portraits, Lugd. B. Arnolletus* 1550; in 1 vol. *old crimson morocco gilt, gilt edges* sm. 8vo.
- 6598 Hungaria. Rerum Hungaricarum Scriptores varii Historici Geographici, ex veteribus plerique, sed jam fugientibus editionibus revocati, quidam nunc primum editi, *vellum* fol. Francof. hæred. A. Wecheli 1600
- 6599 Hungaria. Pannoniæ Historia chronologica; res per Ungariam et cum vitis, etc. omnia in æs eleganter incisæ ex recens evulgata per THEODORUM DE BRY, *numerous fine plates and portraits, Francof.* 1596—Disquisitio historico-politica, de Regno Hungaria, auctor M. Schödel, *plates, Argent. J. Reppus* 1629—Austriæ Reges et Duces epigrammatis per Nicol. Clementem Trolæum descripti, *numerous copperplate metallic heads (title mended), Colon.* 1591; in 1 vol. *old calf* sm. 4to.
- 6600 Hungaria. Historia Chronologia Pannoniæ; Res per Hungariam et Transylvaniam gestas ad annum usque 1607, continuata et deducta, studio et opera Got. Artus, *map and fine portraits and plates by THEOD. DE BRY, vellum, clean copy* sm. 4to. Francof. 1608
- 6601 Hungaria. Mausoleum potentissimorum ac. glorios. Regni Apostolici Regum et primorum militantis Ungariæ Ducum vindicatis è mortuali pulvere reliquiis ad gratam apud posteros memoriam, cum versio operis Germanicæ, *engraved title and 44 full-length copperplate portraits, vellum* fol. Norimbergæ M. Endteros 1664